Протокол №2 от 24.09.2014
заседания координационного совета ДДД « К истокам нашим»

Присутствовали:
1. Павлов А.В. – зам. председателя, заместитель директора МОУ ДОД Центр детского творчества.

2. Любимовская А.В. – куратор штаба ДДД «К истокам нашим», педагог-организатор МОУ ДОД Центр детского творчества.

3. Дементьева А.В. – куратор направления «Творчество», педагог-организатор МОУ Лицей №1.

4. Зыкова Т.Н. – куратор направления «Отечество», методист МОУ ДОД СЮТур.

5. Зуев Д.А. – куратор направления «Здоровье», учитель физкультуры СОШ №4 «Центр образования».

6. Курышкина Я.Д. – куратор направления «Здоровье», учитель физкультуры  СОШ №7.

7. Левчишина К.В. – куратор направления «Мир и я», педагог-организатор Емишевской СОШ.

8. Синельникова И.А., куратор направления «Экология», методист ДЭБЦ «Дом природы».

Задачи

1. Обсудить дальнейший план работы.

2. Ознакомить членов совета с программой проведения Сбора-старта в 2014 году.
Ход

1. Целеполагание.

2. Слушали: зам. председателя совета Павлов А.В. с информацией  о программе проведения Сбора-старта
3. Слушали: членов координационного совета с предложениями по программе проведения Сбора-старта.
4. Разное.

Решение

1. Утвердить документы по организации Сбора-старта ДДД.
2. Поручить решение организационных вопросов по проведению Сбора Павлову А.В.

Зам. председателя координационного совета                             А.В. Павлов

Секретарь координационного совета                                          А.В. Любимовская